
Zarządzenie Nr AO 120.40.2015

Starosty Nowotomyskiego
z dnia 19 listopada 2015r.

w sprawie powołania Komisji wydzielającej dokumentację

Na podstawie art. 34 ust l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2015r., poz. 1445) oraz ust. 10.1 instrukcji

archiwałnej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu stanowiącej załącznik

Nr l do Zarządzenia Nr l0/2002 Starosty Nowotomyskiego z dnia 15 maja

2002r. w sprawie: instrukcji archiwalnej Starostwa Powiatowego w Nowym

Tomyślu

zarządzam co następuje:

Powołują Komisji ds. wydzielenia dokumentacji niearchiwalnel na makulaturę w

następującym składzie:

1 . Sekretarz Powiatu - Przewodniczący Komisji,

2. Kierownicy Wydziałów Starostwa Powiatowego

3. Pracownicy na samodzielnych stanowiskach.

$l

$2

Jeżeli przedmiotem wydzielenia akt do brakowania będą akta z danej

komórki organizacyjnej ( wydziału) w składzie komisji będzie:

1 . Przewodniczący Komisji ds. brakowania,

2. Bezpośredni zwierzchnik pracownika prowadzącego archiwum

zakładowego,

3. Pracownik odpowiedzialny za archiwum zakładowe,

4. Kierownik właściwego wydziału,

5. Pracownik na samodzielnym stanowisku

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji



Traci moc zarządzenie nr OG.120.5.2012 Starosty Nowotomyskiego z dnia

16 kwietnia 2012r. w sprawie powołania Komisji wydzielającej dokumentaqę.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

$5

ożaŁski

1'


